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Nouilles aux oeufs

Ref. 026806 | EAN 4002359012044

Fournisseur MARS PF FRANCE

| f:
Nouilles 84X E7 ot Marque SUZI WAN

Eiernoedels / Tagliolin

Unité de facturation
Unité de vente
Durée de vie

DLUO garantie
Allergénes
Allergénes (Traces)

Mode de conservation
Conditions de conservation

Température de stockage

Conditions utilisation

Ingrédients

Message marketing
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GENERAL

Carton 3kg

Carton de 3 kg

730 jours

545 jours

Oeufs, Céréales contenant du gluten, Wheat and its derivatives
Lait, Graines de sésame, Soja, Moutarde, Lupin

A conserver dans un endroit frais et sec. Aprés ouverture, assurez-vous de refermer
le sac correctement.

A conserver dans un endroit frais et sec. Aprés ouverture, assurez-vous de refermer
le sac correctement.

De 10°Ca 30°C

DESCRIPTION

Faites bouillir de I'eau. Ajoutez les nouilles aux oeufs, couvrez et éteignez le feu.
Laissez tremper approximativement 4 minutes. Adaptez le temps de cuisson en
fonction du volume a cuire. Egouttez et refroidissez pour un usage a froid ou en
salade. Remettez en température au four vapeur ou dans un wok pour un plat
chaud.

Ingrédients: mélange de semoule de BLE tendre et de semoule de BLE dur (84%),
OEUF de poule élevée en plein air (15%), sel, correcteurs d'acidité (carbonate de
potassium, bicarbonate de sodium). Peut contenir: LUPIN, LAIT, MOUTARDE,
SESAME, SOJA.

Elaborées selon une recette traditionnelle asiatique, les Nouilles aux OEufs Suzi Wan
sont fabriquées a base de blé et d'oeufs de poules élevées en plein air. Les oeufs
permettent d'apporter une texture élastique aux nouilles, parfaite pour une
utilisation au wok ou dans des soupes. Idéale pour toutes recettes de nouilles
sautées ou soupes de nouilles.
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LOGISTIQUE
S unite
PCB 3 Controle colisage Non
Poids Brut 3.158 Kilos Volume 19726 Cm3
Dimensions (Lx1xh) 39.1x20.1x25.1 Dimensions (unité) Centimeétre
S carTon
PCB 1 Controle colisage Non
Poids Brut 3.158 Kilos Volume 19726 Cm3
Dimensions (Lx1xh) 39.1x20.1x25.1 Dimensions (unité) Centimeétre
B\ PALETTE
PCB 48 Controle colisage Non
Poids Brut 176.58 Kilos Volume 764 160 Cm3
Dimensions (Lx1xh) 120x80x 79.6 Dimensions (unité) Centimeétre
NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes Pour préparation de 100 gr / ml

160 Kilocalories

Val 8 ati
aleur énergétique 679 Kilojoules

Matiéres grasses 1.4 Grammes
dont acides gras saturés 0.3 Gramme
Glucides 30 Grammes
dont sucres 1 Gramme
Fibres alimentaires 1.7 Grammes
Protéines 5.7 Grammes
Sel 0.33 Gramme
CARACTERISTIQUES
Pays de fabrication Pays-Bas
Type de régime Vegetarian
Type d'emballage Carton, Wrapper
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